0605.  Постановление  Государственной  Думы "О  представителях

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
в    Национальном    банковском  совете  при  Центральном  банке
Российской Федерации"

Вносится...

Проект

(дата)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ    

ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ 

О представителях Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации 

в Национальном банковском совете при Центральном банке 

Российской Федерации 

В соответствии со статьей 20 Федерального закона “О Центральном банке Российской

Федерации  (Банке  России)”    Государственная            Дума                Федерального

Собрания            Российской              Федерации    п о с т а н о в л я е т: 

1.  Утвердить  членами  Национального  банковского  совета  при  Центральном  банке

Российской Федерации - представителями Государственной Думы Федерального Собрания

Российской  Федерации  в  Национальном  банковском  совете  при  Центральном  банке

Российской Федерации депутатов Государственной Думы ... (фамилии, имена, отчества).

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Государственной Думы

Федерального Собрания

Российской      Федерации